平成 24 年６月 19 日

各 位

上 場 会 社 名 テ ク ノ ア ル フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 青 島 勉

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 3089）

問 合 せ 先 執行役員

経営企画室マネージャー

安 積 良 典

電 話 番 号 （03）3492-7421

本日の報道について

 本日、日本経済新聞朝刊において、当社平成 24年 11 月期通期業績に関する記事が掲載されましたが、当

社より発表したものではございませんので、お知らせします。

 なお、平成 24 年 11 月期第２四半期決算発表につきましては、平成 24年６月 29 日を予定しております。

以  上